
Сведения об использовании выделенных бюджетных средств
Контрольно-счетной палатой Суражского муниципального района

                                                                                                                          Тыс. рублей
	Наименование показателя
	ВР
	Период, год

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	
	

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	120
	710,5
	727,8
	791,7
	777,4
	808,1
	
	

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	240
	124,9
	104,4
	108,8
	116,0
	131,1
	
	

	Уплата налог сборов и иных платежей
	850
	0,3
	0,5
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	Итого:
	 
	835,7
	832,7
	900,5
	893,4
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